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20. Question: Section L.1(c), page 3 of the RFP shows Appendix 4, Attachment 1 – Cost/Price 

Proposal for Transition Activities and Appendix 6 – Proposed Key Personnel 
Compensation Costs as required attachments in Volume I. However, Section L.7, 
page 15 instructions for Volume III state that all cost information must appear in 
Volume III. Please confirm that Appendices 4 and 6 containing cost information 
should be appended to Volume III and not Volume I. 

 
Answer:  No. Appendices 4 and 6 containing cost information should be appended to both 

Volume I and Volume III.  
 

21. Question: Can you please clarify the applicability of page limits to the Offeror 
Commitments as described in Section L.4? 
 
Specifically, the RFP calls for 
1) a list of offeror commitments, 
2) a description of each commitment to include the location of the commitment, 
estimated total value, expected benefits to TJNAF, the date the commitment will 
be initiated, the timescale for its realization, how the commitment will enhance 
the approach to managing and operating the Laboratory, and a description of any 
Governmental action required or related to the commitment, 
3) signed commitment letter if commitments are made by anyone other than the 
Offeror, and 
4) a plan/strategy for how the commitments will be managed and integrated into 
TJNAF.  
 
The RFP also states that the list of commitments and signed commitment letters 
will not be included as part of the page count limitation. But are the descriptions 
of each commitment considered part of the list and also excluded from the page 
limits, or should those descriptions be included in the page limits as well? 

 
Answer:  Descriptions of Commitments are considered part of the Commitment List and are 

excluded from the page limit.  
 
It should be noted that the plan/strategy (item #4 above) shall be included as part 
of the Offeror’s Proposal, Volume II, and shall be included as part of the page 
count limitation. 

 
 

 


